
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 
Zadavatel: MATTECH, s.r.o.  
Sídlo: K Myslivně 2183/7, 708 00 Ostrava - Poruba  
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 
IČ: 47973064 
DIČ: CZ47973064 
Zastoupená: Ing. Petrem Pavlíčkem - jednatelem společnosti 

 

2) Název zakázky 

Dodávka CNC frézovacího a vrtacího centra  
 

3) Druh zakázky 
Výběrové řízení na dodávku, realizované dle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka CNC frézovacího a vrtacího centra, které bude sloužit 
k opracování vnitřních excentrických komor Dallovy trubice v místě odběrů tlakové diference.  

Předmět zakázky není rozdělen na části, dodavatel je povinen podat nabídku na celý předmět 
zakázky. Zadavatel neakceptuje tzv. dílčí plnění zakázky, variantní nabídky a nabídky obsahující 
plnění nad rámec požadovaného v této zadávací dokumentaci. 

Součástí ceny dodávky je i doprava na místo plnění (viz. článek 4 zadávací dokumentace), uvedení 
do provozu, zkouška funkčnosti a předání kompletních informací  k bezproblémovému 
provozování a údržbě technologie.  

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo v jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, 
jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení o 
zahájení výběrového řízení na profilu zadavatele a končí 12. 7. 2018 v 11:00. 
Adresa pro podání nabídek: HERTIN Consulting s.r.o., Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
obchodní firma:  HERTIN Consulting s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Ostravě, oddíl C, vložka 56817 
se sídlem:   Jiřího Trnky 1237/9, 709 00 Ostrava 
jednající: Ing. Petr Kubíček 
IČ:  01915592 
Zplnomocněná osoba ve věcech organizačních v rámci VŘ : Ing. Andrea Urbanová  
telefon:  +420 774 437 846 
e-mail: andrea.urbanova@hertin.cz 
 
 

mailto:andrea.urbanova@hertin.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

7) Další (nepovinné) informace 
Předpokládaná hodnota zakázky: 3.030.000,- Kč bez DPH. 
Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 


